
 

                                                        DUYURU 

 

Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü bünyesinde, 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanununa tabi olarak istihdam edilmek üzere; Mahalli İdarelere İlk Defa Atanacaklara Dair 

Sınav ve Atama Yönetmeliği hükümlerine göre aşağıdaki ilan metninde belirtilen unvanı, sınıfı, 

derecesi, adedi, nitelikleri, KPSS puan türü, KPSS taban puanı ve diğer şartları taşımak 

kaydıyla boş kadrolara açıktan atama yoluyla memur alınacaktır. 

 

Memur ve Tahsildar alımı ilan metni için tıklayınız. 

 

E-POSTA YOLU İLE BAŞVURU YAPMAK İSTEYEN ADAYLAR; 

 

E-posta yolu ile başvuru yapacak olan adaylar, başvuru formu ve eklerini eksiksiz olarak 

doldurup, Ek - 2 de istenilen 9 adet belge ile birlikte tarayarak insan.kaynaklari@muski.gov.tr 

mail adresine göndereceklerdir. Bilgi ve İletişim Güvenliği kapsamında gönderilmeyen               

E-postalardan kurumumuz sorumlu değildir. 

 

Memur ve Tahsildar alımı ilanı başvuru formu ve ekleri için tıklayınız.  

E-posta yolu ile yapılacak olan başvurular 22.01.2024 Pazartesi günü saat 08.30’da başlayacak 

olup 24.01.2024 Çarşamba günü saat 17.30’da sona erecektir. Başvuruların belirtilen tarih ve 

saat dilimleri arasında yapılması gerekmektedir.  
 

 

ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE BAŞVURU YAPMAK İSTEYEN ADAYLAR;  

 

 

Şahsen başvuru  yapacak olan adaylar, başvuru formu ve eklerini eksiksiz olarak doldurup,   

Ek - 2 de istenilen 9 adet belge ile birlikte Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Orhaniye Mahallesi Uğur Mumcu Bulvarı 

No:41 Menteşe/MUĞLA adresine teslim edeceklerdir. 

Posta yolu ile başvuru yapacak olan adaylar, başvuru formu ve eklerini eksiksiz olarak 

doldurup Ek - 2 de istenilen 9 adet belge ile birlikte Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel 

Müdürlüğü İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı Orhaniye Mahallesi Uğur Mumcu 

Bulvarı No:41 Menteşe/MUĞLA adresine göndereceklerdir. 

Memur ve Tahsildar alımı ilanı başvuru formu ve ekleri için tıklayınız. 

Şahsen veya posta yolu ile yapılacak başvuruların; 

 22.01.2024 Pazartesi günü saat 08.30 – 17.30 

 23.01.2024 Salı günü saat 08.30 - 17.30  

 24.01.2024 Çarşamba günü saat 08.30 – 17.30 saatleri arasında yapılması gerekmektedir.  

 

https://muski.gov.tr/upload/basvuru/ilanmetni.pdf
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